

## AREA I, KERHOJEN PUHEENJOHTAJIEN TAPAAMINEN

6.2.2023 Ravintola Lasipalatsi, Mannerheimintie, Helsinki

Paikalla: Tuula Lehmuskoski, Heidi Andersson, Kirsi Niemistö-Smedberg, Johanna Linnolahti, Harriet Lonka. Etänä: Arja Ranta-aho ja Eeva Sahlman.

Koollekutsuja: AD Mirja Tiri. Sihteeri: VAD Tuire Kaitila-Tarvainen

AIHEINA: aluekokous, kerhojen lähiaikojen suunnitelmat, tapahtumat ja kokoukset sekä Piirin ja alueen kerhojen eri toimikuntien yhteistyö ja suunnitelmat.

ALUEKOKOUS: 11.3. klo 13-16 Itäkeskuksen kirjastossa, Helsingissä. Pyydetty ulkopuoliset puhujat: Joonas Kallio, Kaisa Rissanen ja Virve Valtonen. Piirin palvelutoimikunnasta Lea Adolfsson. Alustusten jälkeen ja kokouksen päätteeksi ryhmäkeskustelut, joissa pyritään ideoimaan konkreettisia varainkeruun tapoja, yms. Keltaisen Ruusun -kampanjaa varten. Mirja ja Harriet viimeistelevät ja aikatauluttavat kokouksen ohjelman, ja lähettävät tiedot ilmoittautumisohjeineen kerhoille. Kirjastossa ei ole mahdollista lounastaa, joten osallistujat voivat halutessaan syödä lounaan Itäkeskuksen kuppiloissa.

KELTAISEN RUUSUN -KAMPANJAAN liittyvistä taustatiedoista ja varainhankinnasta käytiin vilkasta keskustelua. Kerhoihin toivottiin lisäinfoa digihäirinnästä, jotta kampanjan markkinointi ja varainkeruu lähtisi hyvin käyntiin. Aiemmin esitetyn webinaarin: **Sua varten somessa** tallenne on nähtävissä. Tallennetta voisi katsoa yhdessä esim. kuukausikokouksen yhteydessä.

KERHOJEN YHTEISTOIMINTA: alustukseksi Tuire kertoi kerhojen palvelutoimikuntien puheenjohtajien tapaamisen annista. Keskustelua taidenäyttelyyn EMMA:an suunnitellusta tapahtumasta, josta kommentoitiin esim. päivämäärävalinnasta (juuri ennen helatorstaita). Päädyttiin siihen, että kerhot markkinoivat ja myyvät tapahtumaa. Saadut varat kerhot tilittävät Piirin tilille käyttäen Keltaisen Ruusun -kampanjan omaa viitenumeroa.

ZONTA SAYS NO -päivien yhteyteen ollaan järjestämässä elokuvailtaa Orion-elokuvateatterissa. Lähisuhdeväkivaltaa käsittelevän dokumentin tekijänä on HKI IV -kerhon Zonta-sisko Nina Vuorisara. Ohessa voisi olla esim. paneelikeskustelu. Keskusteltiin aiheesta, jolloin jotkut kerhojen puheenjohtajista kaipasivat näkyvämpää ulkotapahtumaa. Muita ehdotuksia ei kuitenkaan tässä kohdin tullut esiin.

PIIRIN JÄSENTOIMIKUNNAN TERVEISET: Tuire kertoi suunnitelmissa olevasta info-paketista, jonka on tarkoitus tukea kerhoja jäsenhankinnassa. Sen pohjana on kerhojen ulkoinen viestintä sosiaalisen median kanavissa. Osalla kerhoista on omat FB-sivut ja/tai nettisivut. Sisäinen viestintä tapahtuu sähköpostitse tai Whatsapp-ryhmän kautta. Koulutusta, vinkkejä eri some-kanavien käytössä tarvitaan.